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Konkurs na bombkę SKO – grudzień 2016

  

   Przez cały grudzień zbieraliśmy prace konkursowe. Wszyscy Uczestnicy zostali nagrodzeni.
Zdjęcie przedstawia wręczenia nagród podczas jasełek.

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   

Konkurs na skarbonkę SKO – kwiecień 2017
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   Tradycją naszej szkoły stał się konkurs na wykonanie najpiękniejszej skarbonki SKO.
Nagrodą główną był klasyczny komplet upominków SKO oraz Pendrive.

  

   Ideą konkursu jest zachęcanie naszych uczniów do oszczędzania i  zapoznania z  ideą SKO.

  

   Tegoroczna wybrana skarbonka posłuży nam w szkole jako oficjalna skarbonka SKO.
Będziemy jej używać przez kolejny rok , aż do następnego konkursu.

  

    

  

    

  

   

Konkurs na projekt karty płatniczej SKO – maj 2017

  

   Dzieci zaangażowane w działalność SKO zaproponowały, aby organizować więcej  ciekawych
konkursów. Ten był jednym z nich.
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Konkurs plastyczny „Żyrafka SKO”

  

   Zabawa skierowana do najmłodszych uczniów naszej szkoły. Głównym celem było
rozpowszechnienie informacji o możliwości dołączenia do grona członków społeczności SKO.
Po prawej szczęśliwi laureaci obdarowani upominkami SKO

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

      

 3 / 5



Konkursy SKO

Wpisany przez Admin

   

 Konkurs plastyczny „Świnka skarbonka” – kwiecień 2017 

  

   Celem konkursu jest zachęcenie najmłodszych uczniów naszej szkoły do zapoznania się z
ideą SKO oraz zachęcenie jak największej liczby uczniów do dołączenia do grona jej członków.
Poniżej wystawa najładniejszych prac nagrodzonych upominkami SKO.

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   

Konkurs ”Mój własny projekt pieniążka” – maj 2017

  

   Po zajęciach edukacyjnych z pracownikami Banku PKO postanowiliśmy przeprowadzić
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konkurs na zaprojektowanie własnego wymarzonego pieniążka. Wychowawcy klas I-III pomogli
nam bardzo w realizacji tego projektu, za co bardzo dziękujemy.
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